
Bridgestone – pneumatiky pro efektivnější zemědělství

Větší kontaktní plocha pro 
vyšší výtěžnost



Prémiové pneumatiky Bridgestone VT-TRACTOR jsou ideální volbou pro náročné aplikace na polích.

Pneumatiky VT-TRACTOR zvyšují laťku v oblasti ochrany půdy. Jedinečný profil patky S-LINE jim 
propůjčuje větší pružnost při nižším tlaku, čímž minimalizuje udusávání půdy.

Pneumatiky VT-TRACTOR zvýší vaši produktivitu za jakýchkoli podmínek díky vynikající trakci a 
schopnosti unést větší zatížení. Současně ochrání úrodnou půdu, která je vaším nejcennějším zdrojem.

Vynikající trakce Pneumatiky Bridgestone VT-TRACTOR 
nabízejí skvělou trakci, díky které 
zemědělci budou moci pracovat rychleji.

Optimalizovaná interakce mezi 
zuby a půdou

Patentované provedení evolventních 
zubů minimalizuje prokluzování 
a narušení půdy a poskytuje 
špičkovou trakci.

Rychlejší práce
Při použití pneumatik Bridgestone 
VT-TRACTOR můžete ve srovnání se 
současnými významnými hráči na 
trhu pokrýt za jediný den téměř o 
1 hektar větší plochu s naprosto 
stejným strojem a vybavením.1



Malé udusávání půdy Pneumatiky VT-TRACTOR díky 
své větší kontaktní ploše snižují 
udusávání půdy, a tím přispívají 
k její vyšší výtěžnosti.

1.2 baru 1.0 baru 0.8 baru

Standardní 
pneumatika

Pneumatika IF Pneumatika 
Bridgestone VF

Profil patky S-LINE nabízí 
vysokou pružnost při 
nízkém nahuštění
Jedinečný a robustní 
profil patky S-LINE 
garantuje dlouhou 
životnost i v extrémních 
podmínkách:
- Vysoká pružnost při 

nižším tlaku snižuje 
udusávání půdy.

- Vysoká a neustále se 
měnící zatížení.

Malé udusávání půdy

Pneumatika IF od 
konkurenta A

Pneumatika IF od 
konkurenta B

Bridgestone VT-TRACTOR

Pneumatiky Bridgestone VT-TRACTOR mají ve srovnání s 
konkurencí až o 26 % větší kontaktní plochu zubů než 

současní klíčoví hráči na trhu.1

Pneumatiky Bridgestone 
VT-TRACTOR zásluhou vyšší 
efektivity na silnici ještě více 
snižují provozní náklady.

Nižší provozní náklady

Méně přepravních 
cyklů na silnici
Pneumatika Bridgestone VF unese 
až o 40 % těžší náklad než 
standardní pneumatika. Jaké z toho 
plynou výhody? Méně přepravních 
cyklů na silnici = nižší náklady.

Standaardband VF-band VT-TRACTOR

(1)  Výsledky vycházejí z interního testování společnosti Bridgestone provedeného v Bernburgu (Sasko-Anhaltsko, Německo) v březnu 2014 s pneumatikami IF 600/70 R30 a IF 710/70 R42 
(nahuštěnými na 1,2 a 1,0 baru) a pneumatikami VF 600/70 R30 a VF 710/70 R42 (nahuštěnými na 1,0 a 0,8 baru) s použitím technologie pro zobrazování zatížení XSENSORTM.



“Zkratka VF pochází z anglického 
označení „Very High Flexion Tyre“ 
a popisuje strukturu pneumatiky 
vyznačující se pružnější kostrou oproti 
standardním pneumatikám.1 
Jaké to má výhody?

VF – Pneumatika s Velmi 
vysokou Flexibilitou

NA SILNICI (vysoká rychlost)

• Stejná rychlost
• Stejný tlak
• O 40 % větší zatížení

SMÍŠENÝ PROVOZ
• Podobné zatížení
• Stejný tlak
• Vyšší rychlost

NA POLI (nízká rychlost)

• Podobné zatížení
• Stejná rychlost
• Nižší nahuštění

VÝHODA PRO VÁS:
Grotere ladingen vervoeren bete-
kent minder transportcycli op de 
weg. U bespaart tijd en verlaagt  
uw operationele kosten.

VÝHODA PRO VÁS:
Zatížitelnost není závislá na 
rychlosti, takže při přejíždění z pole 
na silnici nemusíte upravovat tlak. 
Díky tomu ušetříte čas a zvýšíte 
efektivitu.

VÝHODA PRO VÁS:
Provoz při nižším tlaku v 
pneumatikách snižuje udusávání 
půdy a stará se o vyšší výtěžnost.

Řada pneumatik VT-TRACTOR

Ráfek Rozměr 
Index nosnosti

Rychlostní index

42
VF900/60 R42 185D 182E
VF900/50 R42 180D 177E
VF710/75 R42 181D 178E
VF710/70 R42 179D 176E
VF650/65 R42 170D 167E
VF620/70 R42 172D 169E

38
VF900/60 R38 183D 180E
VF800/70 R38 184D 181E
VF710/70 R38 178D 175E
VF650/85 R38 179D 176E
VF650/75 R38 175D 172E
VF650/65 R38 169D 166E
VF600/65 R38 164D 160E

Velg Rozměr 
Index nosnosti

Rychlostní index

34
VF710/60 R34 169D 166E
VF600/70 R34 167D 164E
VF600/65 R34 163D 159E
VF540/65 R34 157D 154E

30
VF710/60 R30 167D 164E
VF710/55 R30 165D 161E
VF620/75 R30 169D 166E
VF600/70 R30 165D 161E
VF540/65 R30 155D 152E

28
VF600/70 R28 164D 160E
VF600/65 R28 159D 156E
VF540/65 R28 154D 151E
VF480/65 R28 148D 145E

Nikdy byste neměli překračovat doporučení výrobce vozidla nebo zákonné limity týkající se zatížení nápravy a rychlosti.

(1) Dle ECE R106 odst. 2.20.1

Bridgestone Europe NV/SA, odštěpný závod ČR - Bucharova 1281/2 - 158 00  Praha 13 – Stodůlky, Czech Republic - www.bridgestone.cz




